

## Nougatstollen (Art.-Nr. 66038)

### Nougatstollen

#### Zutaten

WEIZENMEHL, NUSS-NOUGATCREME (25%)(Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillinaroma), Sultaninen, BUTTERFETT, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Kokos), Dekorzucker(Traubenzucker, WEIZENSTÄRKE, Palmfett, natürliches Aroma), HASELNÜSSE (8%), (karamellisiert) (HASELNÜSSE, Zucker), Zucker, Orangeat / Zitronat(Orangenschale, Zitronenschalen, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Speisesalz, Säuerungsmittel Citronensäure), Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Fruchtzucker, HASELNÜSSE (3%), (gehackt), Hefe, Rum, EIGELB, VOLLMILCH, Invertzuckersirup, VOLLMILCHPULVER, Gewürze, Speisesalz, Aroma(enthält, MANDELN)

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE